АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.11.2022г.                                    № 12
с.Крапивново

	О назначении ответственного лица,                     за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Крапивновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                                      от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений:
1. Назначить Шакшанкину Любовь Ивановну – заведующую организационным отделом администрации Крапивновского сельского поселения, ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Крапивновского сельского поселения.
1. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

  Глава Крапивновского
  сельского поселения                                                                      Д.В.Васильев

[bookmark: _GoBack]